
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ                      
Сростинский сельский Совет народных депутатов

Бийского района   Алтайского края

РЕШЕНИЕ  

17  декабря 2013 г.                                                     № 23 - снд   
с. Сростки

Об отмене решения Сростинского сельского Совета народных депутатов от 
05.07.2013 г. № 12-снд «Об утверждении Положения о порядке и сроках рассмотрения 
обращений граждан на территории  муниципального образования Сростинский 
сельсовет  Бийского района Алтайского края»  

Рассмотрев заключение правовой экспертизы Правового департамента Алтайского края
от  04.10.2013  г.  №  3345/876/16/5-07   на  решение  Сростинского  сельского  Совета
народных депутатов от 05.07.2013 г. № 12-снд «Об утверждении Положения о порядке и
сроках рассмотрения обращений граждан на территории  муниципального образования
Сростинский  сельсовет   Бийского  района  Алтайского  края»,   Сростинский  сельский
Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.  Отменить  решение  Сростинского  сельского  Совета  народных  депутатов  от
05.07.2013 г. № 12-снд «Об утверждении Положения о порядке и сроках рассмотрения
обращений  граждан  на  территории   муниципального  образования  Сростинский
сельсовет  Бийского района Алтайского края», как принятое за пределами компетенции.

 
3. Контроль  исполнения данного Решения возложить на комиссию по законности и

правопорядку (Попов Ф.А.)

4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня   его  официального
обнародования, согласно Устава муниципального образования  Сростинский сельсовет
Бийского  района  Алтайского  края,  на  информационных  стендах    в  с.  Сростки,
п. Образцовка, п. Предгорный

        

 Глава Сростинского сельсовета                                                                            Д.В. Гаврилин
 

Обнародован согласно Устава муниципального образования Сростинский сельсовет Бийского 
района Алтайского края в с. Сростки, п. Образцовка, п. Предгорный на информационных стендах             
17 декабря 2013 г.

Заместитель главы администрации
Сростинского сельсовета                                                                                               О.В. Максимова


